
kod produktu: 1KS092

Wzmacniacz SY 2A-100W 2x 50W

     

 

2 916,75 zł 
2 371,34 zł netto 

SY-2A-100W to stereofoniczny wzmacniacz audio o mocy 50 W na kanał, z 2 wejściami audio + wejściem mikrofonowym/liniowym.

 

Klasa D - potężny, ale kompaktowy wzmacniacz cyfrowy klasy D.

Wyświetlacz OLED na panelu przednim - jego dobry wygląd ozdobi każdą półkę ze sprzętem AV, zapewniając wizualne informacje
zwrotne za pośrednictwem wyświetlacza OLED.

Wejście analogowe - ten wzmacniacz stereo obsługuje wejścia analogowe L+R za pośrednictwem zacisków śrubowych typu phoenix.

Wejście cyfrowe - oraz cyfrowe wejście audio przez złącze Toslink

Wejście mikrofonowe/liniowe - a następnie kolejne wejście, które można przełączać między poziomem liniowym lub mikrofonowym z
przełączanym zasilaniem fantomowym 48 V. 

Auto Ducking - Wejście mikrofonowe posiada funkcję Auto Ducking dla profesjonalnego efektu talk over. 

Sumowane Mono - Wszystkie wejścia mogą być sumowane wewnętrznie, aby zapewnić wyjście Mono.

Wysoka moc - z mocą znamionową 50 W na kanał @4 lub 100W w trybie mostka mono, do zasilania głośników mono 2. 

Zbalansowane wyjście audio - Dostępne jest również zbalansowane wyjście pętli liniowej do kaskadowania z innymi wzmacniaczami. 

Sterowanie - 2A-100W może być sterowany przez RS232, IR lub LAN, z funkcjami zwiększania, zmniejszania, balansu i wyciszania
głośności wraz z komendami głośności absolutnej dla dokładnej i precyzyjnej kontroli systemu.  Wszystkie przyciski sterujące znajdują się

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/1KS092-1/wzmacniacz-sy-2a-100w-2x-50w.png?timestamp=1717491514


na panelu przednim, który zawiera wyświetlacz LCD i duże pokrętło głośności.

 

Jest to idealny produkt zarówno do instalacji na stole, jak i w szafie rack, co można znaleźć w wielu scenariuszach instalacji sprzętu w
salach konferencyjnych i klasach.

Ten wysokowydajny wzmacniacz mocy jest wyjątkowo dobrze zbudowany i nadaje się do zastosowań multimedialnych i sal
konferencyjnych.

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent SY
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